
www.saulesgraza.lt                  Tel. nr.: +370 666 54453
                

Pasirinkite mokėjimą
pavedimu, tačiau mokėjimo

neatlikite. Po rezervacijos, mes
Jums sumažinsime bendrą

kainą, atimdami dovanų
kupone nurodytą kW kiekį.

Tuomet galėsite atlikti
pavedimą likusiai saulės

elektrinės daliai padengti. 

Jeigu per mėnesį išleidžiate
~ 20 € už elektros sąskaitą
– Jums užteks 2kW saulės

elektrinės.

Jeigu per mėnesį išleidžiate
~ 50 € už elektros sąskaitą
– rekomenduojame 5 kW

saulės elektrinę.

2 kW DOVANŲ KUPONAS

Sveikiname įsigijus būstą „Antakalnio panorama“! Džiaugiamės, jog tapsite saulės
elektrinės savininku ir prisidėsite prie švaresnės aplinkos kūrimo sau bei

aplinkiniams.

2. Apsilankykite www.saulesparkai.lt ir rezervuokite reikiamą
elektrinės dalį

1. Kokios galios saulės elektrinės reikia Jums? 

Rezervuokite
reikalingus 2 kW

elektros energijos.

Rezervuokite
reikalingą kW kiekį.

3. Aktyvuokite dovanų kuponą

Pasirinkite mokėjimą pavedimu,
tačiau mokėjimo neatlikite.
Matydami Jūsų rezervaciją,
sumažinsime kainą iki 1 €.

Tuomet galėsite atlikti 
pavedimą.


